РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023					 №170				х. Задонский

О принятии в муниципальную собственность Задонского сельского поселения движимого имущества

	На основании постановления Администрации Азовского района от 14.09.2023 №750 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Азовский район» в муниципальную собственность «Задонского сельского поселения», распоряжения от 19.09.2023 №62.10-р/1093, свидетельства о регистрации машины ВЕ 359597 от 24.08.2006г., паспорта самоходной машины и других видов техники ВВ 532615 дата регистрации 24.08.2006 г., Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Задонского сельского поселения движимое имущество - трактор ДТ-75 М, 1976 года выпуска, заводской № машины (рамы) 756071, двигатель №106177, вид движителя гусеничный.
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Ковтун Е.А. поставить на баланс Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.
3. Ведущему специалисту Павленко П.В. внести объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения				Н.Ф.Пустовая

Р

ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19

.

0

9

.202

3

№

170

х. Задонский

О принятии в муниципальную

собственность Задонского сельского

поселения

движимого имущества

На основании

постановления Администрации Азовского района от

14

.0

9

.2023 №7

50

«

О передаче имуще

ства из

муниципальной

собственности

м

униципального образования

«

Азовский район

»

в муниципальную

собственность

«

Задонского сельского поселения

»

,

распоряжения от

19.09.2023 №62.10

-

р/1093,

свидетельства

о регистрации машины ВЕ 359597 от

24.08.2006г., пас

порта

самоходной

машины и других видов техники

ВВ

532615 дата регистрации 2

4.08.2006 г.,

Администрация Задонского сельского

поселения

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Принять

в муниципальную собственность Задонского сельского

поселения

движимое

имущество

-

трактор ДТ

-

75 М

, 1976 года выпуска

,

заводской № машины (рамы) 756071, двигатель №106177, вид движителя

гусеничный.

2

. Главному специалисту

–

главному бухгалтеру Ковтун

Е.А.

поставить

на

баланс

Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.

3.

Ведуще

му специалисту

Павленко П.В

.

внести объект

ы

недвижимости

,

указанные

в

пункте 1 настоящего постановления, в

реестр муниципального

имущества Задонского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского

сельского поселения

www

.

zadonskoe

.

ru

.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. г

лав

ы

Администрации

Задонского сельского поселения

Н.Ф

.

Пустовая

Р ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ      «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»       АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     19 . 0 9 .202 3             № 170         х. Задонский     О принятии в муниципальную  собственность Задонского сельского  поселения  движимого имущества       На основании  постановления Администрации Азовского района от  14 .0 9 .2023 №7 50  « О передаче имуще ства из  муниципальной   собственности  м униципального образования   « Азовский район »   в муниципальную  собственность  « Задонского сельского поселения » ,   распоряжения от  19.09.2023 №62.10 - р/1093,   свидетельства   о регистрации машины ВЕ 359597 от  24.08.2006г., пас порта  самоходной   машины и других видов техники   ВВ  532615 дата регистрации 2 4.08.2006 г.,  Администрация Задонского сельского  поселения ,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Принять  в муниципальную собственность Задонского сельского  поселения   движимое   имущество   -   трактор ДТ - 75 М , 1976 года выпуска ,   заводской № машины (рамы) 756071, двигатель №106177, вид движителя  гусеничный.   2 . Главному специалисту  –   главному бухгалтеру Ковтун  Е.А.  поставить  на  баланс   Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.   3.  Ведуще му специалисту  Павленко П.В .   внести объект ы   недвижимости ,   указанные  в  пункте 1 настоящего постановления, в  реестр муниципального  имущества Задонского сельского поселения.   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского  сельского поселения  www . zadonskoe . ru .   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                      И.о. г лав ы   Администрации   Задонского сельского поселения         Н.Ф . Пустовая